
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY RUDKA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, zm.: poz. 721), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, zm.: poz. 232) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   –   33 806 939,00 zł, w tym: 

a)  dochody bieżące       –      12 334 237,00 zł, 

b)  dochody majątkowe      –      21 472 702,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   –   35 365 403,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       –    11 432 661,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      –    23 932 742,00 zł. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 558 464,00 zł zostanie pokryty: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 17 217,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – 30 410,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 510 837,00 zł.”. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXXVI/283/2023 Rady Gminy Rudka z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2024 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 771 642,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości 213 178,00 zł”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Izabela Zapisek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

Dochody budżetu

bieżące 0,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

4 5 8

10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

758 0,00 60 400,00

0,00 0,00

75814 0,00 60 400,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 400,00

801 -35 000,00 68 996,00

0,00 0,00

80101 -35 000,00 0,00

0,00 0,00

-35 000,00 0,00

80103 0,00 43 996,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia 6 785 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 523 654,00

0,00

0,00 0,00

10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

6 845 762,00

0,00

1 584 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

28 927,00

Oświata i wychowanie 222 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 42 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

2100

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

35 000,00

174 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

29 327,00

110 000,00

256 124,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

218 624,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 2



0,00 43 996,00

80195 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

854 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 5 752,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 752,00

0,00 0,00

0,00 5 752,00

razem: -35 000,00 154 148,00

0,00 0,00

0,00

15 840,00

0,00

15 840,00

738 237,00

0,00

29 477,00

0,00

0,00

29 477,00

10 866 478,00

6 840,00

6 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

6 840,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

23 725,00

bieżące 10 747 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2700

2030

2460

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00

Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

5 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

43 996,00

30 000,00

0,00

30 000,00

15 840,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 3



750 0,00 23 038,00

0,00 0,00

75023 0,00 23 038,00

0,00 0,00

0,00 23 038,00

921 -9 800,00 0,00

0,00 0,00

92120 -9 800,00 0,00

0,00 0,00

-9 800,00 0,00

razem: -9 800,00 23 038,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 958,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

majątkowe

Administracja publiczna 10 000,00 33 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 000,00 33 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 038,00

578 200,00

0,00

21 472 702,00

578 200,00

0,00

0,00

578 200,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 588 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

588 000,00

majątkowe

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

21 459 464,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzina 914 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

4 5 8

917 834,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 4



85513 0,00 2 958,00

0,00 0,00

0,00 2 958,00

razem: 0,00 2 958,00

0,00 0,00

-44 800,00 220 144,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 631 595,00 33 806 939,00

bieżące 1 424 801,00 1 427 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 120,00

33 078,00

0,00

33 078,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 681 570,00 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 663 060,00 14 663 060,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 635,00 52 635,00 0,00 0,00

14 734 205,00 18 510,00 18 510,00 0,00 18 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 715 695,00 14 715 695,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

Wydatki budżetu

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego:

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dział

801 Oświata i wychowanie

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

17

0,00

0,00

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Nazwa

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan

Własne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1



14 282 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282 370,00 14 282 370,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 635,00 52 635,00 0,00 0,00

14 335 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 335 005,00 14 335 005,00 0,00 0,00

334 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 655,00 334 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 635,00 52 635,00 0,00 0,00

387 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 290,00 387 290,00 0,00 0,00

129 341,00 129 341,00 129 341,00 3 900,00 125 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 341,00 129 341,00 129 341,00 3 900,00 125 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,00 134 341,00 134 341,00 3 900,00 130 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 771 331,00 179 713,00 179 713,00 0,00 179 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 870,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

6 819 201,00 181 458,00 179 713,00 0,00 179 713,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

6 770 327,00 178 709,00 178 709,00 0,00 178 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 591 618,00 6 591 618,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

6 816 452,00 178 709,00 178 709,00 0,00 178 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 637 743,00 6 637 743,00 0,00 0,00

180 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 639,00 180 639,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

226 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 764,00 226 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 329,00 576 329,00 569 329,00 478 050,00 91 279,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 591,00 40 591,00 40 591,00 0,00 40 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 920,00 616 920,00 609 920,00 478 050,00 131 870,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 591,00 40 591,00 40 591,00 0,00 40 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 591,00 90 591,00 90 591,00 0,00 90 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 591,00 40 591,00 40 591,00 0,00 40 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 591,00 90 591,00 90 591,00 0,00 90 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 261,00 2 318 618,00 2 284 836,00 1 665 802,00 619 034,00 0,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 0,00 0,00

-3 745,00 -3 745,00 -3 745,00 0,00 -3 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 606,00 20 606,00 11 391,00 0,00 11 391,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 942 122,00 2 335 479,00 2 292 482,00 1 665 802,00 626 680,00 0,00 42 997,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600 Transport i łączność

4430 Różne opłaty i składki

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 2



34 282,00 34 282,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 32 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 497,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 282,00 32 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 497,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 802,00 2 126 159,00 2 124 659,00 1 522 559,00 602 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 596 643,00 596 643,00 0,00 0,00

-1 745,00 -1 745,00 -1 745,00 0,00 -1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 391,00 11 391,00 11 391,00 0,00 11 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 742 448,00 2 135 805,00 2 134 305,00 1 522 559,00 611 746,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 606 643,00 606 643,00 0,00 0,00

289 280,00 289 280,00 289 280,00 0,00 289 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 745,00 -1 745,00 -1 745,00 0,00 -1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 535,00 287 535,00 287 535,00 0,00 287 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 391,00 11 391,00 11 391,00 0,00 11 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 891,00 25 891,00 25 891,00 0,00 25 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 263,00 472 263,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

482 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 263,00 482 263,00 0,00 0,00

94 471,00 80 771,00 67 436,00 8 014,00 59 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

105 471,00 90 771,00 77 436,00 8 014,00 69 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00

79 771,00 79 771,00 66 436,00 8 014,00 58 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 771,00 89 771,00 76 436,00 8 014,00 68 422,00 0,00 13 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 448,00 29 448,00 29 448,00 0,00 29 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 448,00 39 448,00 39 448,00 0,00 39 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 784,00 3 634 574,00 3 525 427,00 2 867 742,00 657 685,00 0,00 109 147,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -20 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 387,00 47 387,00 47 387,00 0,00 47 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 171,00 3 591 961,00 3 482 814,00 2 847 742,00 635 072,00 0,00 109 147,00 0,00 0,00 0,00 571 210,00 571 210,00 0,00 0,00

2 770 412,00 2 224 202,00 2 138 956,00 1 848 593,00 290 363,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -20 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690 412,00 2 144 202,00 2 058 956,00 1 828 593,00 230 363,00 0,00 85 246,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75405 Komendy powiatowe Policji

75412 Ochotnicze straże pożarne

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 3



20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 750,00 -43 750,00 -43 750,00 0,00 -43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 991,00 86 991,00 86 991,00 0,00 86 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 991,00 76 991,00 76 991,00 0,00 76 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 499,00 30 499,00 30 499,00 0,00 30 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 250,00 -6 250,00 -6 250,00 0,00 -6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 249,00 24 249,00 24 249,00 0,00 24 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 071,00 476 071,00 458 685,00 421 084,00 37 601,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 071,00 471 071,00 453 685,00 421 084,00 32 601,00 0,00 17 386,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

23 721,00 23 721,00 23 721,00 0,00 23 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 721,00 18 721,00 18 721,00 0,00 18 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00 6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00 6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00 6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137,00 6 137,00 6 137,00 0,00 6 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 924,00 392 924,00 392 924,00 175 391,00 217 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 924,00 402 924,00 402 924,00 175 391,00 227 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 926,00 162 926,00 162 926,00 0,00 162 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 926,00 172 926,00 172 926,00 0,00 172 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 313,00 191 313,00 191 313,00 150 491,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 313,00 186 313,00 186 313,00 150 491,00 35 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,00 13 033,00 13 033,00 0,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033,00 8 033,00 8 033,00 0,00 8 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 397,00 81 397,00 81 397,00 28 327,00 53 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 647,00 112 647,00 112 647,00 28 327,00 84 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 553,00 10 553,00 10 553,00 0,00 10 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 4



1 159 017,00 1 159 017,00 904 461,00 442 991,00 461 470,00 0,00 254 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 159 017,00 1 159 017,00 904 461,00 439 991,00 464 470,00 0,00 254 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 376,00 24 376,00 11 151,00 9 631,00 1 520,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 376,00 24 376,00 11 151,00 6 631,00 4 520,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 440,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 589 613,00 830 002,00 830 002,00 116 879,00 713 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 752,00 12 752,00 12 752,00 4 410,00 8 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 365,00 842 754,00 842 754,00 121 289,00 721 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 611,00 759 611,00 0,00 0,00

208 689,00 186 389,00 186 389,00 3 900,00 182 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 689,00 193 389,00 193 389,00 3 900,00 189 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 725,00 23 725,00 23 725,00 15 096,00 8 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 752,00 5 752,00 5 752,00 4 410,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 477,00 29 477,00 29 477,00 19 506,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 823,00 1 823,00 1 823,00 1 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Stypendia dla uczniów

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3240

85495

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4430 Różne opłaty i składki

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 5



13 193,00 13 193,00 13 193,00 13 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 287,00 4 287,00 4 287,00 4 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 480,00 17 480,00 17 480,00 17 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 629,00 8 629,00 8 629,00 0,00 8 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971,00 9 971,00 9 971,00 0,00 9 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 299,00 308 299,00 187 773,00 0,00 187 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 140,00 20 140,00 0,00 0,00

935 439,00 308 299,00 187 773,00 0,00 187 773,00 120 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 140,00 627 140,00 0,00 0,00

597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 140,00 20 140,00 0,00 0,00

617 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 140,00 617 140,00 0,00 0,00

147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 140,00 20 140,00 0,00 0,00

167 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 140,00 167 140,00 0,00 0,00

33 721 648,00 9 918 806,00 8 947 958,00 5 604 990,00 3 342 968,00 120 526,00 435 260,00 0,00 0,00 415 062,00 23 802 842,00 23 802 842,00 0,00 0,00

-96 745,00 -96 745,00 -96 745,00 -23 000,00 -73 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 741,00 142 841,00 130 121,00 4 410,00 125 711,00 1 745,00 10 975,00 0,00 0,00 0,00 129 900,00 129 900,00 0,00 0,00

33 897 644,00 9 964 902,00 8 981 334,00 5 586 400,00 3 394 934,00 122 271,00 446 235,00 0,00 0,00 415 062,00 23 932 742,00 23 932 742,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

914 876,00 914 876,00 234 222,00 200 278,00 33 944,00 0,00 680 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 834,00 917 834,00 237 180,00 200 278,00 36 902,00 0,00 680 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 120,00 30 120,00 30 120,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 078,00 33 078,00 33 078,00 0,00 33 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 120,00 30 120,00 30 120,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 078,00 33 078,00 33 078,00 0,00 33 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 801,00 1 424 801,00 618 495,00 252 874,00 365 621,00 0,00 806 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 958,00 2 958,00 2 958,00 0,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 759,00 1 427 759,00 621 453,00 252 874,00 368 579,00 0,00 806 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

dotacje na
zadania bieżące

0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

35 146 449,00  11 343 607,00  9 566 453,00  5 857 864,00  3 708 589,00  120 526,00  1 241 566,00  0,00  0,00  415 062,00  23 802 842,00  23 802 842,00  0,00  0,00 

-96 745,00  -96 745,00  -96 745,00  -23 000,00  -73 745,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

315 699,00  185 799,00  173 079,00  4 410,00  168 669,00  1 745,00  10 975,00  0,00  0,00  0,00  129 900,00  129 900,00  0,00  0,00 

35 365 403,00  11 432 661,00  9 642 787,00  5 839 274,00  3 803 513,00  122 271,00  1 252 541,00  0,00  0,00  415 062,00  23 932 742,00  23 932 742,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 70 880,00 

przed zmianą 70 880,00 

Wydatki ogółem:

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 7



dochody
własne jst

środki budżetu
państwa (Polski

Ład)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*
(RPOZ)

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Rudka 404 690,00 380 690,00 380 690,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

6050

6370

4 600 60016 6050
Remont drogi gminnej nr 108120B (ul. Szkolna) w

m. Rudka
30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy Rudka

5 600 60016 6050
Remont drogi gminnej nr 108119B (ul. Wolności) w

m. Rudka w zakresie istniejących chodników,
zjazdów i placów manewrowych

15 375,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

6050

6370

6050

6370

9 600 60016 6060 Zakup kosiarki bijakowej 30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu

Zadania inwestycyjne

rok budżetowy
2024

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

Lp
.

Dzia
ł

Rozdział §** Nazwa zadania inwestycyjnego

853 424,00 Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

42 779,00
Budowa kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej

odprowadzającej ścieki na oczyszczalnię ścieków w
m. Rudka

903 583,00 896 203,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości
Rudka

14 252 514,00 13 438 802,00 344 511,00 13 094 291,00 Urząd Gminy Rudka

30 750,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 108125B w

miejscowości Olendy
1 621 467,00

Przebudowa drogi gminnej  w m. Olendy (działka
nr ewid. 64)

1 813 970,00

30 750,00

1 686 221,001 813 970,00 127 749,00

Przebudowa dróg gminnych Nr 108129B i Nr
108141B w miejscowościach Koce Borowe,

Niemyje Stare i Niemyje Nowe
5 023 735,00 4 716 148,00 22 140,00 4 694 008,006 600 60016

3 010 01044

7 600 60016

8 600 60016

2 010 01044

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 24 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6050
Zwiększenie efektywności energetycznej budynku

Urzędu Gminy Rudka
442 263,00 442 263,00 442 263,00 Urząd Gminy Rudka

6057

6059

12 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Rudka 137 055,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Rudka

13 750 75023 6060 Zakup samochodu 53 500,00 53 500,00 53 500,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

15 801 80103 6050 Modernizacaj budynku przedszkola w m. Rudka 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Rudka

16 900 90001 6050
Modernizacja przepompowni ścieków na terenie

Gminy Rudka
22 300,00 22 300,00 22 300,00 Urząd Gminy Rudka

17 900 90002 6050
Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów Komunalnych w Rudce
115 097,00 40 411,00 40 411,00 Urząd Gminy Rudka

6050

6370

19 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

w miejscowości Olendy
10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Rudka

20 921 92120 6050 Odbudowa (renowacja) zabytków 1 317 140,00 167 140,00 29 940,00 137 200,00 Urząd Gminy Rudka

34 351 113,00 23 468 042,00 2 469 378,00 20 861 464,00 137 200,00 0,00 X

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Urząd Gminy Rudka

Ogółem:

18 900 90015
Modernizacja oświetlenia polegajaca na wymianie
opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy w

technoligii LED wraz z systemem sterowania
696 900,00 696 900,00 163 380,00 533 520,00

1 807 678,00

14 5 627 346,00 0,00801 80101

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i
poprawa efektywności enegretycznej obiektów

oświatowych i budynku użyteczności publicznej w
Rudce

70 880,00 70 880,0011 750 75023
Termomodernizacja budynku użyteczności

publicznej na terenie Gminy Rudka 

546 210,00 546 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

 

 Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
o kwotę 40 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 2020 + 40 000,00 zł), zwiększenie 
wydatków na przygotowanie i przeprowadzenie wycieczek szkolnych w ramach 
przedsięwzięcia Ministerstwa Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą” o kwotę 40 000,00 zł 
(dz. 801, rozdz. 80195 § 4300 + 40 000,00 zł). 

2. Zwiększenia dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 
10 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 2710 + 10 000,00 zł), zwiększenie wydatków  
na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP o kwotę 
10 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75412 § 4210 + 10 000,00 zł). 

3. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływu odsetek od środków gromadzonych  
na rachunkach bakowych o kwotę 60 000,00 zł (dz. 758, rozdz. 754814 § 0920  
+ 60 000,00 zł). 

4. Zwiększenia środków z funduszu Pomocy na finansowanie wydatków lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 400,00 zł, zwiększenia 
wydatków na wypłatę stypendiów uczniom z Ukrainy o kwotę 400,00 zł (dz. 854, rozdz. 
85495 § 3290 + 400,00 zł).  

5. Zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 35 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 2030 – 35 000,00 zł), 
zmniejszenia wydatków na realizację programu „Aktywna tablica” o kwotę 35 000,00 zł  
(dz. 801, rozdz. 80101 § 4240 – 43 750,00 zł). W związku z nieprzyznaniem dotacji 
zrezygnowano z realizacji programu „Aktywna tablica”. 

6. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływu środków na pokrycie kosztów pobytu  
w przedszkolu dzieci zamieszkujących poza terenem gminy Rudka o kwotę 43 996,00 zł 
(dz. 801, rozdz. 80103 § 2900 + 43 996,00 zł). 

7. Zwiększenia środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskanych  
z innych źródeł o kwotę 25 000,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 2700 + 25 000,00 zł), 
zwiększenia wydatków na realizację Programu Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy  
dla szkół o kwotę 31 250,00 zł – w tym zakupy sprzętu sportowego finansowane  
z dofinansowania 25 000,00 zł, udostępnienie sali gimnastycznej za zajęcia sportowe  
– wkład własny 6 250,00 zł (dz. 801, rozdz. 80195 § 4300 + 6 250,00 zł), zmniejszenia 
wydatków na usługi o kwotę 6 250,00 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4300 – 6 250,00 zł). 

8. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 9 000,00 zł (dz. 854, rozdz. 85415 § 2030 + 9 000,00 zł), 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1



zwiększenie wydatków na wypłatę stypendiów dla uczniów w ramach pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 zł i zmniejszenia wydatków na wypłatę 
stypendiów uczniom o kwotę 8 640,00 zł – wkład własny (dz. 854, rozdz. 85415 § 3240  
+ 1 360,00 zł). 

9. Zwiększenia środków otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych o kwotę 5 752,00 zł (dz. 900, rozdz. 90005 § 2460 5 752,00 zł), 
zwiększenia wydatków na realizację programu „Czyste powietrze” o kwotę 5 752,00 zł  
(dz. 900, rozdz. 90005 § 4110 + 123,00 zł, § 4170 + 4 287,00 zł, § 4210 + 1 342,00 zł).  

10. Zwiększenia dochodów z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 
23 038,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 0870 + 23 038,00 zł).   

11. Zmniejszenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 9 800,00 zł (dz. 921, rozdz. 92120  
§ 6090 – 9 800,00 zł), zmniejszeniu wydatków na odbudowę (renowację) zabytków  
o kwotę 9 800,00 zł i zwiększenia wydatków (wkład własny) na odbudowę zabytków  
o kwotę 29 940,00 zł (dz. 921, rozdz. 92120 § 6050 + 20 140,00 zł). 

12. Zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę  
2 958,00 zł (dz. 855, rozdz. 85513 § 2010 + 2 958,00 zł), zwiększenie wydatków  
na opłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacanych za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę  
2 958,00 zł (dz. 855, rozdz. 85513 § 4130 + 2 958,00 zł). 

13. Zwiększenia wydatków na przebudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości Rudka  
o kwotę 47 150,00 zł (dz. 010, rozdz. 01044 § 6050 + 47 150,00 zł). 

14. Zwiększenia wydatków na budowę kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej odprowadzającej 
ścieki na oczyszczalnię ścieków w m . Rudka  o kwotę 5 485,00 zł (dz. 010, rozdz. 01044 
§ 6050 5 485,00 zł). 

15. Zwiększenie wydatków na opracowanie dokumentacji na remont drogi gminnej 108120B 
(ul. Szkolna) w m. Rudka o kwotę 30 750,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050  
+ 30 750,00 zł). 

16. Zwiększenia wydatków na opracowanie dokumentacji na remont drogi gminnej  
nr 108119B (ul. Wolności) w zakresie istniejących chodników, zjazdów i placów 
manewrowych o kwotę 15 375,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 15 375,00 zł). 

17. Zwiększenia wydatków na modernizację budynku Urzędu Gminy Rudka o kwotę  
10 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 6050 + 10 000,00 zł). 

18. Zwiększenia wydatków na dofinansowanie zakupu psa służbowego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 000,00 zł (dz. 754, rozdz. 75405  
§ 6170 + 1 000,00 zł). 

19. Zmian nazw zadań inwestycyjnych: 
 z „Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr 64 w miejscowości Olendy” na „Przebudowa 

drogi gminnej w m. Olendy (działka nr ewid. 64)”, 
 z „Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Rudce”  

na „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i poprawa efektywności 
energetycznej obiektów oświatowych i budynku użyteczności publicznej w Rudce”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 2



 z „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rudka” na „Modernizacja 
oświetlenia polegająca na wymianie opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy  
w technologii LED wraz z systemem sterowania”. 

20. Zwiększenia wydatków na diety Radnych o kwotę 9 215,00 zł (dz. 750, rozdz. 75022  
§ 3030 + 9 125,00 zł). 

21. Zwiększenia wydatków na udzielenie pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego na dofinansowanie realizacji zadania dotyczącego udzielenia 
pomocy rzeczowej Gminie Głuchołazy o kwotę 1 745,00 zł (dz.600, rozdz. 60078 § 2900 
+ 1 745,00 zł) i zmniejszenia wydatków na usługi o kwotę 1 745,00 zł (dz. 750,  
rozdz. 75023 § 4300 – 1 745,00 zł). 

22. Urealnienia wydatków budżetowych: 
 dz. 400, rozdz. 40002 § 4430 + 5 000,00 zł,  
 dz.700, rozdz.70005 § 4300 + 40 591,00 zł, 
 dz. 750, rozdz. 75022 § 4210 – 2 000,00 zł, 
 dz. 750, rozdz. 75023 § 4430 + 11 391,00 zł, 
 dz. 801, rozdz. 80101 § 4170 – 20 000,00 zł, § 4260 – 10 000,00 zł, 
 dz. 801, rozdz. 80103 § 4260 – 5 000,00 zł,  
 dz. 801, rozdz. 80104 § 4330 + 6 137,00 zł, 
 dz. 801, rozdz. 80113 § 4300 + 10 000,00 zł,  
 dz. 801, rozdz. 80148 § 4260 – 5 000,00 zł,  
 dz. 852, rozdz.85295 § 4170 – 3 000,00 zł, § 4300 + 3 000,00 zł, 
 dz. 900, rozdz.90001 § 4210 + 5 000,00 zł, § 4430 + 2 000,00 zł. 

 

 

 

 
         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych srodków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

213 178,00

213 178,00

30 410,002

3 1 724 015,00

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

1 771 642,00

KwotaLp.

Przychody ogółem:

1 4

1 17 217,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/2024

Rady Gminy Rudka

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD0974A-7D8B-4EB3-AEB2-A259362FBB6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY RUDKA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	zm. tir. 1 (1) w § 7
	zm. tir. 2 (2) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.




